
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023/O 
WÓJTA GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Tj. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art. 257 pkt 3, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1270) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 14.224,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 14.224,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Żelechlinku. 

   

Wójt Gminy Żelechlinek 
 
 

Bogdan Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6713



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2023/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 306 395,00 0,00 14 224,00 320 619,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 200,00 0,00 14 224,00 92 424,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

78 200,00 0,00 14 224,00 92 424,00 

 bieżące raze
m: 17 407 156,05 0,00 14 224,00 17 421 380,05 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe raze

m: 21 887 735,51 0,00 0,00 21 887 735,51 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 083 399,50 0,00 0,00 4 083 399,50 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące raze

m: 2 568 607,56 0,00 0,00 2 568 607,56 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 41 863 499,12 0,00 14 224,00 41 877 723,12 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 083 399,50 0,00 0,00 4 083 399,50 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6713



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2023/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 812 848,00 812 848,00 642 661,00 419 476,00 223 185,00 0,00 170 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 224,00 14 224,00 14 224,00 14 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 827 072,00 827 072,00 656 885,00 433 700,00 223 185,00 0,00 170 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 806,00 427 806,00 424 806,00 385 625,00 39 181,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 224,00 14 224,00 14 224,00 14 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 442 030,00 442 030,00 439 030,00 399 849,00 39 181,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 211 656,20 18 550 463,69 16 733 033,51 8 697 888,43 8 035 145,08 438 460,00 871 609,14 1 043,04 0,00 506 318,00 27 661 192,51 27 661 192,51 4 718 633,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 224,00 14 224,00 14 224,00 14 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 225 880,20 18 564 687,69 16 747 257,51 8 712 112,43 8 035 145,08 438 460,00 871 609,14 1 043,04 0,00 506 318,00 27 661 192,51 27 661 192,51 4 718 633,50 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 543 707,56 2 543 707,56 1 074 478,56 269 024,80 805 453,76 0,00 1 469 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6713



po zmianach 2 543 707,56 2 543 707,56 1 074 478,56 269 024,80 805 453,76 0,00 1 469 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6713



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2023/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Uzasadnienie zmian 

W zakresie dochodów: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 

- 14.224,00 zł dotacja celowa przeznaczona na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej, decyzja 
ŁUW FB-I.3111.2.486.2023; 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 14.224,00 zł. 

 

 

W zakresie wydatków: 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 

- 14.224,00 zł na wynagrodzenia dla pracowników ośrodka pomocy społecznej; 

Łącznie plan wydatków zwiększono o kwotę 14.224,00  zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6713


	ZARZĄDZENIE NR 28/2023/O WÓJTA GMINY ŻELECHLINEK z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3



		2024-08-26T12:31:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




